
Zarządzenie Nr 53/2024 
Wójta Gminy Będzino 

z dnia 30 kwietnia 2024 r. 
w sprawie zmian w budżecie Gminy Będzino na 2024 rok 

 Na podstawie art. 247 ust.1, art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt  1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270; poz. 1273, poz. 1407, poz. 1641, poz.1693,poz. 
1872), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz. 
609), art.28 ustawy z dnia 27 października 2022 r. o zakupie preferencyjnym paliwa stałego dla 
gospodarstw domowych (Dz. U z 2024 r. poz. 114), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U z 2024 r. 
poz. 167; poz. 233 z późniejszymi zmianami), oraz na podstawie 
§ 17 uchwały Nr LXXXVIII/496/23 Rady Gminy Będzino z dnia 28 grudnia 2023 roku
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Będzino na 2024 rok.

Wójt Gminy Będzino zarządza, co następuje: 

§1

W budżecie Gminy Będzino na 2024 rok dokonuje się zwiększenia dochodów zgodnie z załącznikiem 
Nr 1  
do niniejszego Zarządzenia. 

§2

W budżecie Gminy Będzino na 2024 rok dokonuje się zwiększenia w planie wydatków o kwotę 
zwiększonych dochodów. Dokonuje się przeniesienia wydatków w ramach działu klasyfikacji 
budżetowej, zgodnie z załącznikiem nr 2.     

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy informacyjnej w 
Urzędzie Gminy Będzino. 

Wójt Gminy Będzino
woj. zachodniopomorskie

Wójt 
Sylwia Halama



Załacznik nr 1 do Zarządzenia nr 53/2024
Wójta Gminy Będzino
z dnia 30 kwietnia 2024r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 965 700,64 175 068,46 2 140 769,10

85295 Pozostała działalność 132 715,64 175 068,46 307 784,10

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

115 715,64 175 068,46 290 784,10

855 Rodzina 3 051 160,00 17 402,00 3 068 562,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

48 000,00 17 402,00 65 402,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

48 000,00 17 402,00 65 402,00

Razem: 94 252 161,77 192 470,46 94 444 632,23

BeSTia Strona 1 z 1



Załacznik nr 2 do Zarządzenia nr 53/2024
Wójta Gminy Będzino
z dnia 30 kwietnia 2024r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

82 077,00 0,00 82 077,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

80 322,00 0,00 80 322,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 608,59 56,27 1 664,86

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 299,52 -56,27 10 243,25

852 Pomoc społeczna 3 782 370,64 175 068,46 3 957 439,10

85202 Domy pomocy społecznej 750 000,00 -38 000,00 712 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

750 000,00 -38 000,00 712 000,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 112 000,00 38 000,00 150 000,00

3110 Świadczenia społeczne 112 000,00 38 000,00 150 000,00

85295 Pozostała działalność 493 225,64 175 068,46 668 294,10

3110 Świadczenia społeczne 117 144,75 171 868,46 289 013,21

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 151 820,00 2 500,00 154 320,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 69 768,29 400,00 70 168,29

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 044,60 100,00 5 144,60

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 388,00 200,00 16 588,00

855 Rodzina 3 996 303,00 17 402,00 4 013 705,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

48 000,00 17 402,00 65 402,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 48 000,00 17 402,00 65 402,00

Razem: 96 454 533,91 192 470,46 96 647 004,37

BeSTia Strona 1 z 1



Uzasadnienie 

W Zarządzeniu Nr 53/2024 Wójta Gminy Będzino z dnia 30 kwietnia 2024 roku po stronie dochodów i 
wydatków dokonano zwiększenia o kwotę  192 470,46 zł w związku z otrzymaną dotacją na: 

- 852-85295-2010 wsparcie finansowe zadań i programów realizacji zadań pomocy społecznej, dodatek 
osłonowy, w kwocie 175 068,46 zł. decyzja Wojewody Zachodniopomorskiego nr 145/2024., 

- 855-85513-2010 opłacenie i refundacja składek na ubezpieczenie zdrowotne z budżetu państwa za 
osoby uprawnione w kwocie 17 402,00 zł., decyzja Wojewody Zachodniopomorskiego nr 153/2024. 

W budżecie Gminy Będzino dokonuje się przeniesień środków wg właściwości klasyfikacji budżetowej 
w ramach działu zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.  

 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


